
 

 

4 

 

 

 ¬    

  Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18. srpna do 31. srpna 2014, 14:00 hod.      
 uuuu 173  Praha - Rudná u Prahy - Beroun    6 Praha - Rudná u Prahy - Beroun  h PID 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25810 
 a c 

 25840 
 a c 

 25812 
 a c 

 25842 
 a c 

 R 1250 
 ¦¦¦¦ c c c c 

 25814 
 a c 

 25844 
 a c 

 25846 
 a c 

 25816 
 a c 

 25848 
 a c 

 25850 
 a c 

 25852 
 a c 

 25818 
 a c 

 25854 
 a c 

 25856 
 a c 

 25820 
 a c 

 Praha hl.n.     W K¢¢¢¢7 25            
0 Praha -Smíchov 170,171,230 2122 h0  W K¢5 31 W K¢6 01  K¢6 31 W K¢7 01 Ý K¢¢¢¢7 33 $( K¢7 31 W K¢8 01  K¢8 31  K¢9 31  K10 31  K11 31  K12 31  K13 31 W K14 01  K14 31 W K15 01 
4 Praha-Hlubočepy h0  Ý {¢5 35 Ý {¢6 05  {¢6 35 Ý {¢7 05 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢7 35 Ý {¢8 05  {¢8 35  {¢9 35  {10 35  {11 35  {12 35  {13 35 Ý {14 05  {14 35 Ý {15 05 
7 Praha-Holyně h0  Ý {¢5 38 Ý {¢6 08  {¢6 38 Ý {¢7 08 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢7 38 Ý {¢8 08  {¢8 38  {¢9 38  {10 38  {11 38  {12 38  {13 38 Ý {14 08  {14 38 Ý {15 08 

10 Praha-Řeporyje hB Ý 5 44 Ý 6 14  6 44 Ý 7 14 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 44 Ý 8 14  8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44 Ý 14 14  14 44 Ý 15 14 
12 Zbuzany e1 h1  Ý {¢5 47 Ý {¢6 17  {¢6 47 Ý {¢7 17 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢7 47 Ý {¢8 17  {¢8 47  {¢9 47  {10 47  {11 47  {12 47  {13 47 Ý {14 17  {14 47 Ý {15 17 
14 Jinočany h1 4  Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ 
16 Rudná u Prahy 122 h1  / Ý 5 52 Ý 6 22  6 52 Ý 7 22 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 52 Ý 8 22  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 52 Ý 14 22  14 52 Ý 15 22 

 Rudná u Prahy 122 h1  Ý 5 52 Ý 6 22  6 52 Ý 7 22 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 52 Ý 8 22  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 52 Ý 14 22  14 52 Ý 15 22 
17 Rudná zastávka h1 4  Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ 
18 Nučice e1 h1  Ý 6 02 W 6 27 W 6 58 W 7 27 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 58 W 8 27  8 57 $( 9 58  10 57  11 57  12 57 $( 13 58 W 14 27  14 57 Ý 15 28 
20 Nučice zastávka h1  Ý {¢6 04  Ý {¢7 00  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 00   Ý {10 00    Ý {14 00   Ý {15 30 
25 Loděnice h2  Ý 6 10  Ý 7 06  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 06   Ý 10 06    Ý 14 06   Ý 15 36 
28 Vráž u Berouna h3  Ý 6 15  Ý 7 11  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ $( 8 11   Ý 10 11    Ý 14 11   Ý 15 41 
32 Beroun -Závodí h4  +# / Ý 6 20  Ý 7 16  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý 10 16    Ý 14 16   Ý 15 46 

 Beroun -Závodí h4  p¢ z Ý 6 22  Ý 7 17  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý 10 17    Ý 14 17   Ý 15 47 
34 Beroun 170,171 h4  +# / W 6 25  W 7 20  W    8 21    $( L10 20    $( 14 20   W L15 50 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1242 

 ¦¦¦¦ c c c c 
 25858 
 a c 

 25822 
 a c 

 25860 
 a c 

 25824 
 a c 

 R 1240 
 ¦¦¦¦ c c c c 

 25826 
 a c 

 25862 
 a c 

 25864 
 a c 

 25866 
 a c 

 25828 
 a c 

 25830 
 a c 

 25868 
 a c 

 25870 
 a c 

 25832 
 a c 

 25834 
 a c 

 Praha hl.n. W K¢¢¢¢15 25     W K¢¢¢¢17 25           
0 Praha -Smíchov 170,171,230 2122 h0  Ý K¢¢¢¢15 33 $( K15 31 W K16 01  K16 31 W K17 01 Ý K¢¢¢¢17 33 $( K17 31 W K18 01  K18 31 W K19 01  K19 31 W 20 01 $( 20 31 W 21 01 $( 21 31  22 31 
4 Praha-Hlubočepy h0  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {15 35 Ý {16 05  {16 35 Ý {17 05 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {17 35 Ý {18 05  {18 35 Ý {19 05  {19 35 Ý {20 05 Ý {20 35 Ý {21 05 Ý {21 35  {22 35 
7 Praha-Holyně h0  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {15 38 Ý {16 08  {16 38 Ý {17 08 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {17 38 Ý {18 08  {18 38 Ý {19 08  {19 38 Ý {20 08 Ý {20 38 Ý {21 08 Ý {21 38  {22 38 

10 Praha-Řeporyje hB Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 15 44 Ý 16 14  16 44 Ý 17 14 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 44 Ý 18 14  18 44 Ý 19 14  19 44 Ý 20 14 Ý 20 44 Ý 21 14 Ý 21 44  22 44 
12 Zbuzany e1 h1  Ý ¢¢¢¢15 47 Ý {15 47 Ý {16 17  {16 47 Ý {17 17 Ý ¢¢¢¢17 47 Ý {17 47 Ý {18 17  {18 47 Ý {19 17  {19 47 Ý {20 17 Ý {20 47 Ý {21 17 Ý {21 47  {22 47 
14 Jinočany h1 4  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ 
16 Rudná u Prahy 122 h1  / Ý ¢¢¢¢15 52 Ý 15 52 Ý 16 22  16 52 Ý 17 22 Ý ¢¢¢¢17 52 Ý 17 52 Ý 18 22  18 52 Ý 19 22  19 52 Ý 20 22 Ý 20 52 Ý 21 22 Ý 21 52  22 52 

 Rudná u Prahy 122 h1  Ý ¢¢¢¢15 52 Ý 15 52 Ý 16 22  16 52 Ý 17 22 Ý ¢¢¢¢17 52 Ý 17 52 Ý 18 22  18 52 Ý 19 22  19 52 Ý 20 22 Ý 20 52 Ý 21 22 Ý 21 52  22 52 
17 Rudná zastávka h1 4  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ 
18 Nučice e1 h1  Ý ¢¢¢¢15 57 $( 15 57 Ý 16 28  16 57 Ý 17 28 Ý ¢¢¢¢17 57 Ý 17 59 W 18 27  18 57 W 19 27 $( 19 58 Ý 20 28 $( 20 57 W 21 27 Ý 21 58  22 58 
20 Nučice zastávka h1  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {16 30  Ý {17 30 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {18 01    Ý {20 00 Ý {20 30   Ý {22 00  {23 00 
25 Loděnice h2  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 36  Ý 17 36 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 18 07    Ý 20 06 Ý 20 36   Ý 22 06  23 06 
28 Vráž u Berouna h3  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 41  Ý 17 41 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 18 12    Ý 20 11 Ý 20 41   Ý 22 11  23 11 
32 Beroun -Závodí h4  +# / Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 46  Ý 17 46 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 18 17    Ý 20 16 Ý 20 46   Ý 22 16  23 16 

 Beroun -Závodí h4  p¢ z Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 47  Ý 17 47 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 18 18    Ý 20 20 Ý 20 47   Ý 22 17  23 17 
34 Beroun 170,171 h4  +# / W    16 21  W L16 50  W L17 50 W    18 21 $( L18 21    $( 20 23 W L20 50   $( 22 20  23 20 

 vvvv 173  Beroun - Rudná u Prahy - Praha  
   6 Beroun - Rudná u Prahy - Praha  h PID 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25811 
 a c 

 25813 
 a c 

 25815 
 a c 

 25843 
 a c 

 25817 
 a c 

 25845 
 a c 

 R 1241 
 ¦¦¦¦ c c c c 

 25847 
 a c 

 25849 
 a c 

 25819 
 a c 

 25851 
 a c 

 25853 
 a c 

 25821 
 a c 

 25855 
 a c 

 25857 
 a c 

 25859 
 a c 

0 Beroun 170,171 h4  +# z W 4 05 W 5 04  5 28   6 28  W 7 37      $( 11 28    
2 Beroun -Závodí h4  p¢ / Ý 4 07 Ý 5 06  5 30   6 30  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢      Ý 11 30    
 Beroun -Závodí h4  +# z Ý 4 08 Ý 5 07  5 31   6 31  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢      Ý 11 31    

6 Vráž u Berouna h3  Ý 4 14 Ý 5 13  5 37   6 37  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   $( 8 37   Ý 11 37    
9 Loděnice h2  Ý 4 21 Ý 5 20  5 44   6 44  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 8 44   Ý 11 44    

14 Nučice zastávka h1  Ý {¢4 27 Ý {¢5 26  {¢5 50   {¢6 50  Ý pppp¢¢¢¢¢¢¢¢   $( {¢8 50   $( {11 50    
16 Nučice e1 h1  Ý 4 32 Ý 5 30  6 00 W 6 30  7 00 W 7 30 Ý 8 00 $( 8 00 W 8 30  9 02  10 02  11 02  12 02  13 02  14 00 W 14 30 
17 Rudná zastávka h1 4  Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ 
18 Rudná u Prahy 122 h1  / Ý 4 36 Ý 5 34  6 04 Ý 6 34  7 04 Ý 7 34 Ý 8 04 Ý 8 04 Ý 8 34  9 06  10 06  11 06  12 06  13 06  14 04 Ý 14 34 

 Rudná u Prahy 122 h1  Ý 4 37 Ý 5 35  6 05 Ý 6 35  7 05 Ý 7 35 Ý 8 05 Ý 8 05 Ý 8 35  9 07  10 07  11 07  12 07  13 07  14 05 Ý 14 35 
20 Jinočany h1 4  Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ 
22 Zbuzany e1 h1  Ý {¢4 41 Ý {¢5 39  {¢6 09 Ý {¢6 39  {¢7 09 Ý {¢7 39 Ý ¢¢¢¢8 09 Ý {¢8 09 Ý {¢8 39  {¢9 11  {10 11  {11 11  {12 11  {13 11  {14 09 Ý {14 39 
24 Praha-Řeporyje hB Ý 4 45 Ý 5 45  6 15 Ý 6 45  7 15 Ý 7 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 15 Ý 8 45  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15 Ý 14 45 
27 Praha-Holyně h0  Ý {¢4 48 Ý {¢5 48  {¢6 18 Ý {¢6 48  {¢7 18 Ý {¢7 48 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 18 Ý {¢8 48  {¢9 18  {10 18  {11 18  {12 18  {13 18  {14 18 Ý {14 48 
30 Praha-Hlubočepy h0  Ý {¢4 52 Ý {¢5 52  {¢6 22 Ý {¢6 52  {¢7 22 Ý {¢7 52 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 22 Ý {¢8 52  {¢9 22  {10 22  {11 22  {12 22  {13 22  {14 22 Ý {14 52 
34 Praha -Smíchov L 170,171,230 2122 h0  / W 4 58 W 5 58  6 28 W 6 58  7 28 W 7 58 Ý 8 26 $( 8 28 W 8 58  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28 W 14 58 

 Praha hl.n.       W 8 34          
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25823 

 a c 
 25825 
 a c 

 R 1247 
 ¦¦¦¦ c c c c 

 25861 
 a c 

 25827 
 a c 

 25863 
 a c 

 25829 
 a c 

 R 1249 
 ¦¦¦¦ c c c c 

 25865 
 a c 

 25867 
 a c 

 25831 
 a c 

 25869 
 a c 

 25871 
 a c 

 25873 
 a c 

 25833 
 a c 

 25875 
 a c 

0 Beroun 170,171 h4  +# z $( 14 28 W 14 58 W 15 37  W 15 55  W 16 53 W 17 37   $( 18 28      
2 Beroun -Závodí h4  p¢ / Ý 14 30 Ý 15 00 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 57  Ý 16 56 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 18 30      
 Beroun -Závodí h4  +# z Ý 14 31 Ý 15 01 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 58  Ý 16 58 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 18 31      

6 Vráž u Berouna h3  Ý 14 37 Ý 15 07 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 04  Ý 17 04 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 18 37    $( 20 37  
9 Loděnice h2  Ý 14 44 Ý 15 14 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 11  Ý 17 11 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 18 44    Ý 20 44  

14 Nučice zastávka h1  $( {14 50 Ý {15 20 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {16 17  Ý {17 18 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   $( {18 50    Ý {20 50  
16 Nučice e1 h1   15 00 Ý 15 30 Ý 16 00 $( 16 00 Ý 16 30  17 00 Ý 17 30 Ý 18 00 $( 18 00 W 18 30  19 00 W 19 30 $( 20 02 W 20 32 Ý 21 02  22 02 
17 Rudná zastávka h1 4   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ 
18 Rudná u Prahy 122 h1  /  15 04 Ý 15 34 Ý 16 04 Ý 16 04 Ý 16 34  17 04 Ý 17 34 Ý 18 04 Ý 18 04 Ý 18 34  19 04 Ý 19 34 Ý 20 06 Ý 20 36 Ý 21 06  22 06 

 Rudná u Prahy 122 h1   15 05 Ý 15 35 Ý 16 05 Ý 16 05 Ý 16 35  17 05 Ý 17 35 Ý 18 05 Ý 18 05 Ý 18 35  19 05 Ý 19 35 Ý 20 07 Ý 20 37 Ý 21 07  22 07 
20 Jinočany h1 4   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ 
22 Zbuzany e1 h1   {15 09 Ý {15 39 Ý ¢¢¢¢16 09 Ý {16 09 Ý {16 39  {17 09 Ý {17 39 Ý ¢¢¢¢18 09 Ý {18 09 Ý {18 39  {19 09 Ý {19 39 Ý {20 11 Ý {20 41 Ý {21 11  {22 11 
24 Praha-Řeporyje hB  15 15 Ý 15 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 15 Ý 16 45  17 15 Ý 17 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 18 15 Ý 18 45  19 15 Ý 19 45 Ý 20 15 Ý 20 45 Ý 21 15  22 15 
27 Praha-Holyně h0   {15 18 Ý {15 48 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {16 18 Ý {16 48  {17 18 Ý {17 48 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {18 18 Ý {18 48  {19 18 Ý {19 48 Ý {20 18 Ý {20 48 Ý {21 18  {22 18 
30 Praha-Hlubočepy h0   {15 22 Ý {15 52 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {16 22 Ý {16 52  {17 22 Ý {17 52 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {18 22 Ý {18 52  {19 22 Ý {19 52 Ý {20 22 Ý {20 52 Ý {21 22  {22 22 
34 Praha -Smíchov L 170,171,230 2122 h0  /  15 28 W 15 58 Ý 16 26 $( 16 28 W 16 58  17 28 W 17 58 Ý 18 26 $( 18 28 W 18 58  19 28 W 19 58 $( 20 28 W 20 58 $( 21 28  22 28 

 Praha hl.n.   W 16 34     W 18 34         
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení 
#) nejede 24.XII. 
$( jede v E a X 
+# viz trať 174 
L není přípoj mezi vlaky 25816 a 1248 
L není přípoj mezi vlaky 25820 a 774 
L není přípoj mezi vlaky 25822 a 756 
L není přípoj mezi vlaky 25824 a 350 
L není přípoj mezi vlaky 25826 a 1240 
L není přípoj mezi vlaky 25830 a 752 
 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od pondělí 18. srpna 2014, 4:00 hod. nepřetržitě do neděle 31. od pondělí 18. srpna 2014, 4:00 hod. nepřetržitě do neděle 31. od pondělí 18. srpna 2014, 4:00 hod. nepřetržitě do neděle 31. od pondělí 18. srpna 2014, 4:00 hod. nepřetržitě do neděle 31. 
srpna 2014, 14:00 hodsrpna 2014, 14:00 hodsrpna 2014, 14:00 hodsrpna 2014, 14:00 hod    proběhnproběhnproběhnproběhneeee    výlukvýlukvýlukvýlukaaaa    vvvv    úseku Prahaúseku Prahaúseku Prahaúseku Praha----Radotín Radotín Radotín Radotín ––––    DobřichoviceDobřichoviceDobřichoviceDobřichovice    na trati 171 Praha na trati 171 Praha na trati 171 Praha na trati 171 Praha ––––    Beroun. Beroun. Beroun. Beroun.     
SSSS    ohledem na velmi omezenou kapacitu tratěohledem na velmi omezenou kapacitu tratěohledem na velmi omezenou kapacitu tratěohledem na velmi omezenou kapacitu tratě    mmmmusí usí usí usí vybrané rychlíky vedeny vvybrané rychlíky vedeny vvybrané rychlíky vedeny vvybrané rychlíky vedeny v    pracovní dny odklonem. Vlivem pracovní dny odklonem. Vlivem pracovní dny odklonem. Vlivem pracovní dny odklonem. Vlivem 
jízdy odkloněných vlaků po trati přes Rudnou u Prahyjízdy odkloněných vlaků po trati přes Rudnou u Prahyjízdy odkloněných vlaků po trati přes Rudnou u Prahyjízdy odkloněných vlaků po trati přes Rudnou u Prahy    budou vybrané vlaky zrušeny a náhradou zastaví některé budou vybrané vlaky zrušeny a náhradou zastaví některé budou vybrané vlaky zrušeny a náhradou zastaví některé budou vybrané vlaky zrušeny a náhradou zastaví některé 
rychlíky na vybraných zastávkách, více ve výlukovém jízdním řádu.rychlíky na vybraných zastávkách, více ve výlukovém jízdním řádu.rychlíky na vybraných zastávkách, více ve výlukovém jízdním řádu.rychlíky na vybraných zastávkách, více ve výlukovém jízdním řádu.    
    

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády“ 
    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
    
 

 


